
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 11.04.2025 07:30

Koloběžka Micro Sprite Pearl LED blue

Cena: 3 300,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0293
Výrobce: Micro
Kategorie: Koloběžky - skládací

Koloběžka Micro Sprite Pearl LED blue
Objevte jedinečnost naší dětské městské skládací koloběžky Sprite Pearl v tmavě modré duhové barvě s úchvatným perleťovým designem a vytvořte "wow" efekt
všude, kam přijedete.
Ano, toto je koloběžka která na první pohled zaujme svým vzhledem. Elegantní design není jedinou předností modelu Sprite Pearl; koloběžka ve své kategorii vyniká
také konstrukcí, funkčností a kvalitou použitých materiálů od koleček až po rukojeti.
Všechny naše modely Micro Sprite jsou díky své konstrukci a nízké váze velice dobře ovladatelné, bezpečné a intuitivní. Proto koloběžku Sprite dostanou lehce pod
kontrolu i malé děti.
Výškově polohovatelná řídítka lze nastavit dle individuálních preferencí jezdce v rozmezí od 65 cm do 94 cm nad zemí. Řídítka mají sklopné rukojeti pro lepší
kompaktnost nebo uskladnění. Extra přilnavé, měkké a odolné TPR rukojeti absorbují vibrace, což zvyšuje komfort při dlouhodobém držení. To vše zajišťuje optimální
kontrolu nad jízdou.
Koloběžka je osazena LED kolečky s perleťovým designem, která nepotřebují baterii a začnou svítit ve chvíli, kdy se koloběžka rozjede.
Obě kolečka mají velikost 120 mm, díky tomu má koloběžka větší světlou výšku.
Aby skládací koloběžka byla skládací koloběžkou, musí obsahovat skládací mechanismus. U všech modelů Micro Sprite je použitý náš jedinečný a léty ověřený skládací
mechanismus Micro se zajišťovací páčkou a zajišťovacím tlačítkem.
Koloběžka je vybavena předním a zadním prodlouženým blatníkem, kde zadní blatník slouží zároveň jako brzda. Řídítka a vidlice koloběžky mají očka určená pro
upevnění popruhu Micro pro ještě snadnější přenášení (popruh není součástí dodávky).
Díky své duhové barvě je tato dětská koloběžka vhodná jak pro děvčata, tak i pro chlapce.

Parametry:
Určeno pro: Město, volný čas, do školy
Věkové rozmezí: Děti / Junioři
Hmotnost: 3,1 kg
Nosnost: 100 kg
Složené rozměry: d.66 x š.12 x v.24 cm
Barva: perleťová tmavě modrá
Specialita: Kompaktní rozměry, nízká váha
Nastavitelná výška: Ano
Možnost vyndání: Ne
Výška řídítek od země: 65 - 94 cm
Šířka řídítek: 38 cm
Skládací tyč: Ano
Velikost koleček: 120 / 120 mm
Šířka koleček: 24 mm
Materiál koleček: PU
Tvrdost: 83°Shore A
Typ koleček: LED
Ložiska: ABEC 9
LED osvětlení: Ano
Šířka desky: 10 cm
Délka desky: 34 cm
Materiál desky: Alu
Výška od země: 7,3 cm
Výška pod deskou: 4,3 - 4,8 cm
Stojánek: Ano
Složení rukojetí: Ano
Brzda: Ano
Přední blatník: Ano



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

Očko na popruh: Ano
Zadní blatník: Prodloužený


